
 

第４９回技能五輪「日本料理」職種競技会場設備基準 
 

 会 場 設 備  

  

品        名 規         格 数  量 

ガスレンジおよび調理台 

 

片手打出鍋 

 

水切り盆ざる 

 

金杓子 

 

穴あき金杓子 

 

ボール（大・中・小） 

 

バット 

 

さい箸 

 

刷毛 

 

金串 

 

計量カップ・スプーン 

 

裏漉し器 

 

まな板 

 

木杓子 

 

小皿 

 

半月盆 

 

ポリバケツ（生ごみ用） 

 

 

オーブン・流し台・焼き台 

 

大 21cm 中 18cm 小 15cm 2 個 

 

33cm 

 

80cc    160cc 

 

160cc 

 

大 24cm  中 21cm 2 個 小 18cm 2 個 

 

大 34cm 2 個  中 21cm 

 

33cm   23cm 

 

 

 

         

  

200cc   15cc   5cc 

 

24cm 

 

48cm×25cm 

 

中 

 

 

 

30cm 

 

 

 

 

1 式 

 

4 個 

 

1 個 

 

各 1 個 

 

1 個 

 

5 個 

 

3 個 

 

1 揃 

 

1 本 

 

4 本 

 

1 式 

 

1 個 

 

1 枚 

 

1 個 

 

3 枚 

 

1 個 

 

   1 個 
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